SCRIPTA

Numéro Scripta : 4518

Auteur(s) : Jean de Dol, Combourg (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Gilon, héritier d'Orionde la Danebaude [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Dol, seigneur de Combourg, fait savoir qu'Alain Apolleigne a donné quelques rentes annuelles à Gilon, héritier d'Orionde La Danebaude.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXCVII, p. 196.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus presentes litteras visuris vel audituris Johannes de Dolo, dominus Comburnii, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Alanus Apolleigne dedit Giloni, heredi Oriondis La Danebaude, unam minam frumenti annui redditus et XVIII denarios monete currentis com Johanne Farsi, et unum boissellum frumenti quod habebat in feodo as Chiflarz, sibi habendum in dicto feodo absque magis, ita quod hoc totum habebit in perpetuum sibi et suis in perpetuum, sine aliqua obedientia habendum et pacifice possidendum. Et hoc dicto Giloni dedit perhabendum sibi et suis heredibus omne illud quod Oriondis La Danebaude emerat a Gaufrido Pellipario. Quod ut firmum et stabile permaneat in futurum, ego, ad petitionem utriusque partis, litteras istas sigillo meo sigillavi, in hujus rei testimonium et munimen. Actum anno Domini M° CC° XXX° sexto.